第 1695 回 【友好桜例会】                     令和 6 年 4 月 9 日
例 会 プ ロ グ ラ ム お 知 ら せ

12:30

12:50

13:00
13:20
13:30

点鐘
ソング「それでこそロータリー」
ゲスト・ビジター紹介
ニコニコ BOX 報告
食事
会長談話
幹事報告
委員会報告
出席報告
卓話：伊那英語ガイドクラブ様
地区研修・協議会の報告
点鐘

○次回の例会は 4/16（火）18:00 から「創立記

念例会・観桜会」を行います。

 ＊関係委員会の委員長さんと特別寄付者の

皆様は、リハーサルのため 17:00 にお集ま

りください。（先日お願いした皆様です。）

 ＊出席委員・親睦委員の皆様は準備のため、

できるだけ 17:30 の集合にご協力くださ

い。

○役員・理事の皆様へ

 本日配布の「次年度への引継書・申し送り事

項」を詳細にご記入の上、5/14（火）の例会

で次期担当者に引継ぎを行ってください。

控用として 1部、事務局へ 5/13（月）までに

ご提出ください。

＊ご都合により、5/14 に対面での引継ぎがで

きない場合は、別日に各々での対応をよろ

しくお願い致します。

◆今週の予定

・4/14（日）米山奨学生オリエンテーション

（松本市）

◆会報当番

 ・4/9   「友好桜を見る例会」

      小椋文成会員・橋場正尚会員

・4/16  「創立記念例会・観桜会」

田中真人会員・清水吉治会員

・4/23  加藤篤会員・鈴木一比古会員

・4/30  規定による休会

◆伊那西 IAC例会訪問予定

  ・4/19（金）市川修次会長

 ・4/26（金）熊谷健会長エレクト

 ・5/7 （火）唐澤稔副会長

 ・5/17（金）松田靖宏 SAA

・6/7 （金）宮原英幸副委員長

幹 事 報 告
1.国際ロータリー第 2600 地区事務所より

 ⑴「ガバナー月信 4 月号 URL」の再送が参り

ました。

＊4ページ「新入会員のご紹介」でお顔写

真が入れ替わっていました。修正データ

をアップし直しましたので、お手数です

が差替えをお願いいたします。

⑵「3-Year Targets」に関するお願いが参り

ました。

⑶「青少年育成基金助成金申請」についての

連絡が参りました。

2.伊那西高等学校より、校長先生の退任と就任

のご挨拶状をいただきました。

3.上伊那山林協会より「令和 6年度緑の募金運

動」について協力依頼が参りました。

伊那中央ロータリークラブ